
Obec Grygov

IČ: 00298875

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Očekávané plnění

0000 1111 Příjem z daně z příjmů FO placené plátci 4 458 000,00 Kč                            

0000 1112 Příjem z daně z příjmů FO placené poplatníky 289 000,00 Kč                               

0000 1113 Př.z DPFO vybírané srážkou podle zvlášt.sazby daně 924 000,00 Kč                               

0000 1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 6 539 000,00 Kč                            

0000 1122 Př.z DPPO v případech, kdy poplat. je obec, s výj. 727 000,00 Kč                               

0000 1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 15 810 000,00 Kč                          

0000 1334 Př.z odvodů za odnětí půdy ze zem.půd.fondu dle z. 263 000,00 Kč                               

0000 1341 Příjem z poplatku ze psů 40 000,00 Kč                                 

0000 1345 Př.z poplatku za obecní systém odpad.hosp.a příj.z 930 000,00 Kč                               

0000 1349 Příjem ze zrušených místních poplatků 2 000,00 Kč                                   

0000 1356 Př.z úhrad za dobývání nerostů a popl.za geolog.pr 52 000,00 Kč                                 

0000 1361 Příjem ze správních poplatků 20 000,00 Kč                                 

0000 1381 Př.z daně z hazard.her s výj.dílčí daně z tech.her 164 000,00 Kč                               

0000 1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 1 370 000,00 Kč                            

0000 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 39 488,95 Kč                                 

0000 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 376 200,00 Kč                               

0000 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 210 258,00 Kč                               

0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 18 000,00 Kč                                 

0000 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 200 000,00 Kč                               

0000 Bez ODPA 32 431 946,95 Kč                          

2310 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 60 500,00 Kč                                 

2310 Pitná voda 60 500,00 Kč                                 

2321 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 2 190 000,00 Kč                            

2321 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 21 333,25 Kč                                 

2321 Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly 2 211 333,25 Kč                            

2419 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 400 000,00 Kč                               

2419 2112 Př.z prodeje zboží (již nakoupen. za účelem prod.) 605,00 Kč                                      

2419 Ostatní záležitosti spojů 400 605,00 Kč                               

3314 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 3 400,00 Kč                                   

3314 Činnosti knihovnické 3 400,00 Kč                                   

Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Očekávané plnění

3399 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 94 676,00 Kč                                 

3399 2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary 28 000,00 Kč                                 

Příloha č. 1 k návrhu rozpočtu pro rok 2024

ROK 2023

100 000,00 Kč                                                       100 000,00 Kč                                 

28 000,00 Kč                                   

2 000,00 Kč                                                           4 000,00 Kč                                     

2 000,00 Kč                                                           4 000,00 Kč                                     

10 000,00 Kč                                                         10 000,00 Kč                                   

410 000,00 Kč                                                       410 000,00 Kč                                 

1 600 000,00 Kč                                                    2 222 000,00 Kč                              

400 000,00 Kč                                                       400 000,00 Kč                                 

1 600 000,00 Kč                                                    2 200 000,00 Kč                              

22 000,00 Kč                                   

61 000,00 Kč                                                         61 000,00 Kč                                   

61 000,00 Kč                                                         61 000,00 Kč                                   

200 000,00 Kč                                 

30 749 000,00 Kč                                                  32 431 946,95 Kč                            

210 258,00 Kč                                 

18 000,00 Kč                                   

39 488,95 Kč                                   

376 200,00 Kč                                 

164 000,00 Kč                                 

1 370 000,00 Kč                                                    1 370 000,00 Kč                              

52 000,00 Kč                                   

20 000,00 Kč                                                         20 000,00 Kč                                   

930 000,00 Kč                                                       930 000,00 Kč                                 

2 000,00 Kč                                     

263 000,00 Kč                                 

40 000,00 Kč                                                         40 000,00 Kč                                   

570 000,00 Kč                                                       727 000,00 Kč                                 

15 810 000,00 Kč                                                  15 810 000,00 Kč                            

750 000,00 Kč                                                       924 000,00 Kč                                 

6 512 000,00 Kč                                                    6 539 000,00 Kč                              

4 458 000,00 Kč                                                    4 458 000,00 Kč                              

289 000,00 Kč                                                       289 000,00 Kč                                 



3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 122 676,00 Kč                               

3412 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 46 850,00 Kč                                 

3412 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 100 000,00 Kč                               

3412 2133 Příjem z pronájmu nebo pachtu movitých věcí 11 500,00 Kč                                 

3412 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 37 484,58 Kč                                 

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 195 834,58 Kč                               

3419 2229 Ostatní přijaté vratky transferů 4 928,00 Kč                                   

3419 Ostatní sportovní činnost 4 928,00 Kč                                   

3511 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 49 020,00 Kč                                 

3511 Všeobecná ambulantní péče 49 020,00 Kč                                 

3612 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 16 000,00 Kč                                 

3612 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 22 170,00 Kč                                 

3612 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 13 338,23 Kč                                 

3612 Bytové hospodářství 51 508,23 Kč                                 

3613 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 67 372,68 Kč                                 

3613 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 140 000,00 Kč                               

3613 Nebytové hospodářství 207 372,68 Kč                               

3631 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 13 935,83 Kč                                 

3631 Veřejné osvětlení 13 935,83 Kč                                 

3632 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady -  Kč                                            

3632 Pohřebnictví -  Kč                                            

3639 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 19 000,00 Kč                                 

3639 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 13 000,00 Kč                                 

3639 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 63 000,00 Kč                                 

3639 2310 Příjem z prodeje krátk.a drobného dlouh.neinv.maj. 8 000,00 Kč                                   

3639 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 16 241,76 Kč                                 

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 119 241,76 Kč                               

3722 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 43 778,00 Kč                                 

3722 2112 Př.z prodeje zboží (již nakoupen. za účelem prod.) 3 132,00 Kč                                   

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 46 910,00 Kč                                 

3725 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 460 000,00 Kč                               

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 460 000,00 Kč                               

3726 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 4 300,00 Kč                                   

3726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 4 300,00 Kč                                   

5512 2322 Příjem z pojistných plnění 24 495,00 Kč                                 

5512 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 2 526,09 Kč                                   

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 27 021,09 Kč                                 

6171 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 24 012,74 Kč                                 

6171 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 15 439,10 Kč                                 

6171 Činnost místní správy 39 451,84 Kč                                 

6310 2141 Příjem z úroků 2 103 000,00 Kč                            

6310 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 160,00 Kč                                      

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 2 103 160,00 Kč                            600 000,00 Kč                                                       1 900 000,00 Kč                              

600 000,00 Kč                                                       1 900 000,00 Kč                              

16 000,00 Kč                                   

30 000,00 Kč                                                         46 000,00 Kč                                   

28 000,00 Kč                                   

30 000,00 Kč                                                         30 000,00 Kč                                   

25 000,00 Kč                                   

3 000,00 Kč                                     

5 000,00 Kč                                     

5 000,00 Kč                                     

360 000,00 Kč                                                       460 000,00 Kč                                 

360 000,00 Kč                                                       460 000,00 Kč                                 

10 000,00 Kč                                                         10 000,00 Kč                                   

53 000,00 Kč                                                         53 000,00 Kč                                   

83 000,00 Kč                                                         121 000,00 Kč                                 

43 000,00 Kč                                                         43 000,00 Kč                                   

8 000,00 Kč                                     

17 000,00 Kč                                   

13 000,00 Kč                                   

63 000,00 Kč                                                         63 000,00 Kč                                   

1 000,00 Kč                                                           1 000,00 Kč                                     

20 000,00 Kč                                                         20 000,00 Kč                                   

14 000,00 Kč                                   

1 000,00 Kč                                                           1 000,00 Kč                                     

188 000,00 Kč                                                       217 000,00 Kč                                 

14 000,00 Kč                                   

48 000,00 Kč                                                         77 000,00 Kč                                   

140 000,00 Kč                                                       140 000,00 Kč                                 

14 000,00 Kč                                   

93 000,00 Kč                                                         107 000,00 Kč                                 

48 000,00 Kč                                                         48 000,00 Kč                                   

45 000,00 Kč                                                         45 000,00 Kč                                   

50 000,00 Kč                                                         50 000,00 Kč                                   

50 000,00 Kč                                                         50 000,00 Kč                                   

5 000,00 Kč                                     

5 000,00 Kč                                     

38 000,00 Kč                                   

170 000,00 Kč                                                       208 000,00 Kč                                 

100 000,00 Kč                                                       100 000,00 Kč                                 

20 000,00 Kč                                                         20 000,00 Kč                                   

100 000,00 Kč                                                       128 000,00 Kč                                 

50 000,00 Kč                                                         50 000,00 Kč                                   



6320 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 11 411,00 Kč                                 

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 11 411,00 Kč                                 

6409 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY CELKEM 38 564 556,21 Kč                         

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Očekávané čerpání

1014 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 135,00 Kč                                      

1014 5901 Nespecifikované rezervy

1014 Ozdrav.hosp.zvířat,pol.a spec.plod.a zvl.vet.péče 135,00 Kč                                      

2212 5123 Podlimitní technické zhodnocení 32 912,00 Kč                                 

2212 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

2212 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 50 000,00 Kč                                 

2212 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 5 445,00 Kč                                   

2212 5169 Nákup ostatních služeb 5 834,62 Kč                                   

2212 5171 Opravy a udržování 225 968,00 Kč                               

2212 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 180,00 Kč                                      

2212 5901 Nespecifikované rezervy

2212 Silnice 320 339,62 Kč                               

2219 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 35 637,86 Kč                                 

2219 5164 Nájemné 1 500,00 Kč                                   

2219 5171 Opravy a udržování

2219 5901 Nespecifikované rezervy

2219 6121 Stavby

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 37 137,86 Kč                                 

2223 5171 Opravy a udržování

2223 Bezpečnost silničního provozu

2292 5323 Neinvestiční transfery krajům

2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková

2321 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 290 000,00 Kč                               

2321 5021 Ostatní osobní výdaje -  Kč                                            

2321 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 71 000,00 Kč                                 

Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Očekávané čerpání

2321 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 26 000,00 Kč                                 

2321 5038 Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PÚ 1 151,54 Kč                                   

2321 5132 Ochranné pomůcky 2 539,54 Kč                                   

2321 5133 Léky a zdravotnický materiál

2321 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 3 009,00 Kč                                   

2321 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 50 452,05 Kč                                 

2321 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 1 000,00 Kč                                   

2321 5154 Elektrická energie 439 000,00 Kč                               

2321 5156 Pohonné hmoty a maziva 1 220,00 Kč                                   

2321 5162 Služby elektronických komunikací 3 020,83 Kč                                   4 000,00 Kč                                                           4 000,00 Kč                                     

1 000 000,00 Kč                                                    1 000 000,00 Kč                              

1 000,00 Kč                                                           2 000,00 Kč                                     

65 000,00 Kč                                                         65 000,00 Kč                                   

3 000,00 Kč                                                           3 000,00 Kč                                     

2 000,00 Kč                                                           2 000,00 Kč                                     

18 000,00 Kč                                                         18 000,00 Kč                                   

1 000,00 Kč                                                           2 000,00 Kč                                     

5 000,00 Kč                                                           5 000,00 Kč                                     

56 000,00 Kč                                                         71 000,00 Kč                                   

20 000,00 Kč                                                         26 000,00 Kč                                   

230 000,00 Kč                                                       290 000,00 Kč                                 

20 000,00 Kč                                                         20 000,00 Kč                                   

230 000,00 Kč                                                       230 000,00 Kč                                 

230 000,00 Kč                                                       230 000,00 Kč                                 

18 000,00 Kč                                                         18 000,00 Kč                                   

18 000,00 Kč                                                         18 000,00 Kč                                   

1 100 000,00 Kč                                                    1 100 000,00 Kč                              

1 173 000,00 Kč                                                    1 183 000,00 Kč                              

50 000,00 Kč                                                         40 000,00 Kč                                   

10 000,00 Kč                                                         

10 000,00 Kč                                                         40 000,00 Kč                                   

3 000,00 Kč                                                           3 000,00 Kč                                     

50 000,00 Kč                                                         16 000,00 Kč                                   

710 000,00 Kč                                                       710 000,00 Kč                                 

400 000,00 Kč                                                       400 000,00 Kč                                 

1 000,00 Kč                                     

10 000,00 Kč                                                         10 000,00 Kč                                   

130 000,00 Kč                                                       130 000,00 Kč                                 

20 000,00 Kč                                                         20 000,00 Kč                                   

100 000,00 Kč                                                       100 000,00 Kč                                 

10 000,00 Kč                                                         10 000,00 Kč                                   

33 000,00 Kč                                   

2 000,00 Kč                                     

10 000,00 Kč                                                         8 000,00 Kč                                     

34 550 000,00 Kč                                                 38 483 946,95 Kč                           

12 000,00 Kč                                   

12 000,00 Kč                                   



2321 5164 Nájemné 4 178,91 Kč                                   

2321 5167 Služby školení a vzdělávání

2321 5169 Nákup ostatních služeb 500 000,00 Kč                               

2321 5171 Opravy a udržování 108 886,61 Kč                               

2321 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 12 177,00 Kč                                 

2321 5424 Náhrady mezd a přísp. v době nemoci nebo karantény

2321 5901 Nespecifikované rezervy

2321 6111 Programové vybavení

2321 6121 Stavby

2321 6130 Pozemky

2321 Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly 1 513 635,48 Kč                            

2333 5169 Nákup ostatních služeb

2333 Úpravy drobných vodních toků

2419 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 32 912,00 Kč                                 

2419 5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 13 431,00 Kč                                 

2419 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

2419 5162 Služby elektronických komunikací 175 000,00 Kč                               

2419 5164 Nájemné 1 000,00 Kč                                   

2419 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 110 000,00 Kč                               

2419 5171 Opravy a udržování

2419 5901 Nespecifikované rezervy

2419 6121 Stavby

2419 Ostatní záležitosti spojů 332 343,00 Kč                               

3117 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 465,02 Kč                                      

3117 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 54 450,00 Kč                                 

3117 5169 Nákup ostatních služeb 12 423,00 Kč                                 

3117 5171 Opravy a udržování

3117 5175 Pohoštění 1 263,00 Kč                                   

Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Očekávané čerpání

3117 5194 Výdaje na věcné dary 24 174,98 Kč                                 

3117 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 1 935 000,00 Kč                            

3117 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac 1 131 479,00 Kč                            

3117 5901 Nespecifikované rezervy

3117 6121 Stavby 1 089,00 Kč                                   

3117 První stupeň základních škol 3 160 344,00 Kč                            

3314 5021 Ostatní osobní výdaje 50 000,00 Kč                                 

3314 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 15 000,00 Kč                                 

3314 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 38 528,00 Kč                                 

3314 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 4 026,00 Kč                                   

3314 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol

3314 5169 Nákup ostatních služeb 22 000,00 Kč                                 

3314 5172 Podlimitní programové vybavení 14 520,00 Kč                                 

3314 5175 Pohoštění 1 000,00 Kč                                   2 000,00 Kč                                                           1 000,00 Kč                                     

26 000,00 Kč                                   

15 000,00 Kč                                   

1 000,00 Kč                                                           6 000,00 Kč                                     

25 000,00 Kč                                                         1 000,00 Kč                                     

15 000,00 Kč                                                         15 000,00 Kč                                   

39 000,00 Kč                                   

2 555 000,00 Kč                                                    4 701 479,00 Kč                              

50 000,00 Kč                                                         50 000,00 Kč                                   

60 000,00 Kč                                                         47 000,00 Kč                                   

880 000,00 Kč                                 

1 800 000,00 Kč                                                    1 935 000,00 Kč                              

1 131 479,00 Kč                              

2 000,00 Kč                                                           2 000,00 Kč                                     

18 000,00 Kč                                                         30 000,00 Kč                                   

20 000,00 Kč                                                         20 000,00 Kč                                   

600 000,00 Kč                                                       600 000,00 Kč                                 

1 000,00 Kč                                     

55 000,00 Kč                                                         55 000,00 Kč                                   

298 000,00 Kč                                                       298 000,00 Kč                                 

878 000,00 Kč                                                       878 000,00 Kč                                 

30 000,00 Kč                                                         30 000,00 Kč                                   

20 000,00 Kč                                                         20 000,00 Kč                                   

5 000,00 Kč                                                           5 000,00 Kč                                     

110 000,00 Kč                                                       110 000,00 Kč                                 

20 000,00 Kč                                                         20 000,00 Kč                                   

175 000,00 Kč                                                       175 000,00 Kč                                 

200 000,00 Kč                                                       200 000,00 Kč                                 

20 000,00 Kč                                                         20 000,00 Kč                                   

450 000,00 Kč                                                       450 000,00 Kč                                 

450 000,00 Kč                                                       450 000,00 Kč                                 

300 000,00 Kč                                                       300 000,00 Kč                                 

3 960 000,00 Kč                                                    4 042 000,00 Kč                              

100 000,00 Kč                                                       100 000,00 Kč                                 

1 000 000,00 Kč                                                    1 000 000,00 Kč                              

10 000,00 Kč                                                         10 000,00 Kč                                   

250 000,00 Kč                                                       248 000,00 Kč                                 

200 000,00 Kč                                                       200 000,00 Kč                                 

20 000,00 Kč                                                         20 000,00 Kč                                   

1 000,00 Kč                                                           1 000,00 Kč                                     

650 000,00 Kč                                                       650 000,00 Kč                                 

4 000,00 Kč                                                           5 000,00 Kč                                     



3314 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 550,00 Kč                                      

3314 5494 Neinv.transfery fyzic. osobám nemající povahu daru

3314 5901 Nespecifikované rezervy

3314 Činnosti knihovnické 145 624,00 Kč                               

3319 5021 Ostatní osobní výdaje

3319 5169 Nákup ostatních služeb

3319 Ostatní záležitosti kultury

3322 5171 Opravy a udržování

3322 Zachování a obnova kulturních památek

3326 5171 Opravy a udržování

3326 Poříz.,zach.a obnova hodnot MK, nár. a hist.pověd.

3341 5021 Ostatní osobní výdaje

3341 5169 Nákup ostatních služeb 3 240,00 Kč                                   

3341 5171 Opravy a udržování 6 117,00 Kč                                   

3341 5901 Nespecifikované rezervy

3341 Rozhlas a televize 9 357,00 Kč                                   

3349 5021 Ostatní osobní výdaje 15 000,00 Kč                                 

3349 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví

3349 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 40 000,00 Kč                                 

3349 5161 Poštovní služby 933,00 Kč                                      

3349 5162 Služby elektronických komunikací 2 966,51 Kč                                   

3349 5169 Nákup ostatních služeb 90 360,80 Kč                                 

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 149 260,31 Kč                               

3399 5021 Ostatní osobní výdaje 50 000,00 Kč                                 

Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Očekávané čerpání

3399 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví

3399 5131 Potraviny 21 050,60 Kč                                 

3399 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 70 328,50 Kč                                 

3399 5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 17 068,00 Kč                                 

3399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 91 999,22 Kč                                 

3399 5164 Nájemné 6 050,00 Kč                                   

3399 5169 Nákup ostatních služeb 60 000,00 Kč                                 

3399 5175 Pohoštění 20 000,00 Kč                                 

3399 5194 Výdaje na věcné dary 130 000,00 Kč                               

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 466 496,32 Kč                               

3412 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 460 000,00 Kč                               

3412 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 115 000,00 Kč                               

3412 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 43 000,00 Kč                                 

3412 5038 Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PÚ 1 848,44 Kč                                   

3412 5123 Podlimitní technické zhodnocení 2 504,70 Kč                                   

3412 5133 Léky a zdravotnický materiál

3412 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 6 026,00 Kč                                   

3412 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 70 000,00 Kč                                 100 000,00 Kč                                                       100 000,00 Kč                                 

4 000,00 Kč                                                           4 000,00 Kč                                     

60 000,00 Kč                                                         60 000,00 Kč                                   

2 000,00 Kč                                                           2 000,00 Kč                                     

10 000,00 Kč                                                         10 000,00 Kč                                   

115 000,00 Kč                                                       115 000,00 Kč                                 

43 000,00 Kč                                                         43 000,00 Kč                                   

415 000,00 Kč                                                       531 000,00 Kč                                 

460 000,00 Kč                                                       460 000,00 Kč                                 

30 000,00 Kč                                                         30 000,00 Kč                                   

100 000,00 Kč                                                       130 000,00 Kč                                 

7 000,00 Kč                                     

60 000,00 Kč                                                         60 000,00 Kč                                   

53 000,00 Kč                                                         22 000,00 Kč                                   

60 000,00 Kč                                                         129 000,00 Kč                                 

10 000,00 Kč                                                         30 000,00 Kč                                   

70 000,00 Kč                                                         71 000,00 Kč                                   

30 000,00 Kč                                                         50 000,00 Kč                                   

2 000,00 Kč                                                           2 000,00 Kč                                     

60 000,00 Kč                                                         91 000,00 Kč                                   

127 000,00 Kč                                                       204 000,00 Kč                                 

2 000,00 Kč                                                           2 000,00 Kč                                     

10 000,00 Kč                                                         9 000,00 Kč                                     

2 000,00 Kč                                                           2 000,00 Kč                                     

38 000,00 Kč                                                         85 000,00 Kč                                   

44 000,00 Kč                                                         44 000,00 Kč                                   

15 000,00 Kč                                                         15 000,00 Kč                                   

20 000,00 Kč                                                         20 000,00 Kč                                   

10 000,00 Kč                                                         10 000,00 Kč                                   

10 000,00 Kč                                                         10 000,00 Kč                                   

4 000,00 Kč                                                           4 000,00 Kč                                     

60 000,00 Kč                                                         60 000,00 Kč                                   

60 000,00 Kč                                                         60 000,00 Kč                                   

20 000,00 Kč                                                         20 000,00 Kč                                   

20 000,00 Kč                                                         20 000,00 Kč                                   

20 000,00 Kč                                                         20 000,00 Kč                                   

50 000,00 Kč                                                         50 000,00 Kč                                   

145 000,00 Kč                                                       167 000,00 Kč                                 

30 000,00 Kč                                                         30 000,00 Kč                                   

2 000,00 Kč                                                           2 000,00 Kč                                     

50 000,00 Kč                                                         11 000,00 Kč                                   

1 000,00 Kč                                     



3412 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 14 000,00 Kč                                 

3412 5153 Plyn 115 000,00 Kč                               

3412 5154 Elektrická energie 136 000,00 Kč                               

3412 5162 Služby elektronických komunikací 7 000,00 Kč                                   

3412 5164 Nájemné 2 838,66 Kč                                   

3412 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 66 550,00 Kč                                 

3412 5169 Nákup ostatních služeb 48 277,53 Kč                                 

3412 5171 Opravy a udržování 1 500 000,00 Kč                            

3412 5424 Náhrady mezd a přísp. v době nemoci nebo karantény

3412 5901 Nespecifikované rezervy

3412 6121 Stavby 378 861,72 Kč                               

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 2 966 907,05 Kč                            

3419 5175 Pohoštění

3419 5194 Výdaje na věcné dary 9 103,00 Kč                                   

3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům 62 500,00 Kč                                 

3419 Ostatní sportovní činnost 71 603,00 Kč                                 

3421 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 799,00 Kč                                      

3421 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 299,00 Kč                                      

3421 5169 Nákup ostatních služeb 10 273,00 Kč                                 

3421 5171 Opravy a udržování 23 595,00 Kč                                 

Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Očekávané čerpání

3421 5194 Výdaje na věcné dary 2 047,00 Kč                                   

3421 5222 Neinvestiční transfery spolkům 65 000,00 Kč                                 

3421 5901 Nespecifikované rezervy

3421 Využití volného času dětí a mládeže 102 013,00 Kč                               

3429 5222 Neinvestiční transfery spolkům 57 000,00 Kč                                 

3429 5229 Ostatní neinv.transfery neziskov. a podob. osobám 15 000,00 Kč                                 

3429 6121 Stavby

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 72 000,00 Kč                                 

3511 5171 Opravy a udržování

3511 5901 Nespecifikované rezervy

3511 Všeobecná ambulantní péče

3612 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 42 778,00 Kč                                 

3612 5153 Plyn 11 000,00 Kč                                 

3612 5154 Elektrická energie 13 000,00 Kč                                 

3612 5169 Nákup ostatních služeb

3612 5171 Opravy a udržování 105 744,35 Kč                               

3612 5901 Nespecifikované rezervy

3612 Bytové hospodářství 172 522,35 Kč                               

3613 5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 6 704,65 Kč                                   

3613 Nebytové hospodářství 6 704,65 Kč                                   

3631 5021 Ostatní osobní výdaje 4 340,00 Kč                                   

3631 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 25 000,00 Kč                                 25 000,00 Kč                                                         25 000,00 Kč                                   

7 000,00 Kč                                     

10 000,00 Kč                                                         10 000,00 Kč                                   

313 000,00 Kč                                                       313 000,00 Kč                                 

7 000,00 Kč                                     

120 000,00 Kč                                                       120 000,00 Kč                                 

2 000,00 Kč                                                           2 000,00 Kč                                     

35 000,00 Kč                                                         35 000,00 Kč                                   

63 000,00 Kč                                                         63 000,00 Kč                                   

43 000,00 Kč                                                         43 000,00 Kč                                   

50 000,00 Kč                                                         50 000,00 Kč                                   

30 000,00 Kč                                                         30 000,00 Kč                                   

60 000,00 Kč                                                         60 000,00 Kč                                   

1 332 000,00 Kč                                                    1 329 000,00 Kč                              

30 000,00 Kč                                                         30 000,00 Kč                                   

15 000,00 Kč                                                         15 000,00 Kč                                   

1 217 000,00 Kč                                                    1 217 000,00 Kč                              

65 000,00 Kč                                                         124 000,00 Kč                                 

100 000,00 Kč                                                       97 000,00 Kč                                   

30 000,00 Kč                                                         65 000,00 Kč                                   

10 000,00 Kč                                                         6 000,00 Kč                                     

24 000,00 Kč                                   

3 000,00 Kč                                     

10 000,00 Kč                                                         10 000,00 Kč                                   

15 000,00 Kč                                                         15 000,00 Kč                                   

76 000,00 Kč                                                         79 000,00 Kč                                   

1 000,00 Kč                                     

15 000,00 Kč                                                         15 000,00 Kč                                   

60 000,00 Kč                                                         63 000,00 Kč                                   

1 940 000,00 Kč                                                    3 122 000,00 Kč                              

1 000,00 Kč                                                           1 000,00 Kč                                     

9 000,00 Kč                                                           

380 000,00 Kč                                 

700 000,00 Kč                                                       1 500 000,00 Kč                              

1 000,00 Kč                                                           1 000,00 Kč                                     

67 000,00 Kč                                   

60 000,00 Kč                                                         60 000,00 Kč                                   

8 000,00 Kč                                                           8 000,00 Kč                                     

3 000,00 Kč                                                           3 000,00 Kč                                     

200 000,00 Kč                                                       155 000,00 Kč                                 

150 000,00 Kč                                                       137 000,00 Kč                                 

15 000,00 Kč                                                         17 000,00 Kč                                   



3631 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 481,00 Kč                                   

3631 5154 Elektrická energie 550 000,00 Kč                               

3631 5169 Nákup ostatních služeb 21 296,00 Kč                                 

3631 5171 Opravy a udržování 40 000,00 Kč                                 

3631 5901 Nespecifikované rezervy

3631 Veřejné osvětlení 643 117,00 Kč                               

3632 5321 Neinvestiční transfery obcím

3632 Pohřebnictví

3635 6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 233 690,00 Kč                               

3635 Územní plánování 233 690,00 Kč                               

3639 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 2 000 000,00 Kč                            

3639 5021 Ostatní osobní výdaje 144 115,00 Kč                               

3639 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 498 000,00 Kč                               

3639 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 181 000,00 Kč                               

3639 5038 Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PÚ 8 228,79 Kč                                   

3639 5131 Potraviny 2 990,00 Kč                                   

Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Očekávané čerpání

3639 5132 Ochranné pomůcky 30 675,86 Kč                                 

3639 5133 Léky a zdravotnický materiál

3639 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 209 000,00 Kč                               

3639 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 150 000,00 Kč                               

3639 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 1 000,00 Kč                                   

3639 5153 Plyn 63 000,00 Kč                                 

3639 5154 Elektrická energie 66 000,00 Kč                                 

3639 5156 Pohonné hmoty a maziva 235 000,00 Kč                               

3639 5162 Služby elektronických komunikací 12 000,00 Kč                                 

3639 5163 Služby peněžních ústavů 91 997,00 Kč                                 

3639 5164 Nájemné 20 641,00 Kč                                 

3639 5167 Služby školení a vzdělávání 1 600,00 Kč                                   

3639 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00 Kč                                 

3639 5171 Opravy a udržování 200 000,00 Kč                               

3639 5192 Poskytnuté náhrady 8 212,31 Kč                                   

3639 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 4 931,00 Kč                                   

3639 5424 Náhrady mezd a přísp. v době nemoci nebo karantény 28 758,00 Kč                                 

3639 5901 Nespecifikované rezervy

3639 6121 Stavby 42 589,00 Kč                                 

3639 6122 Stroje, přístroje a zařízení 59 675,69 Kč                                 

3639 6130 Pozemky

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 4 089 413,65 Kč                            

3721 5169 Nákup ostatních služeb

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů

3722 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 160 000,00 Kč                               

3722 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 43 000,00 Kč                                 35 000,00 Kč                                                         43 000,00 Kč                                   

50 000,00 Kč                                                         50 000,00 Kč                                   

130 000,00 Kč                                                       160 000,00 Kč                                 

17 110 000,00 Kč                                                  17 204 000,00 Kč                            

50 000,00 Kč                                                         50 000,00 Kč                                   

90 000,00 Kč                                   

20 000,00 Kč                                                         20 000,00 Kč                                   

20 000,00 Kč                                                         

11 000 000,00 Kč                                                  11 000 000,00 Kč                            

10 000,00 Kč                                                         10 000,00 Kč                                   

20 000,00 Kč                                                         30 000,00 Kč                                   

250 000,00 Kč                                                       200 000,00 Kč                                 

10 000,00 Kč                                   

5 000,00 Kč                                                           5 000,00 Kč                                     

64 000,00 Kč                                                         64 000,00 Kč                                   

90 000,00 Kč                                                         93 000,00 Kč                                   

15 000,00 Kč                                                         21 000,00 Kč                                   

250 000,00 Kč                                                       250 000,00 Kč                                 

15 000,00 Kč                                                         15 000,00 Kč                                   

100 000,00 Kč                                                       100 000,00 Kč                                 

100 000,00 Kč                                                       100 000,00 Kč                                 

150 000,00 Kč                                                       150 000,00 Kč                                 

1 000,00 Kč                                                           2 000,00 Kč                                     

2 000,00 Kč                                                           2 000,00 Kč                                     

155 000,00 Kč                                                       209 000,00 Kč                                 

10 000,00 Kč                                                         10 000,00 Kč                                   

40 000,00 Kč                                                         40 000,00 Kč                                   

308 000,00 Kč                                                       308 000,00 Kč                                 

15 000,00 Kč                                                         15 000,00 Kč                                   

200 000,00 Kč                                                       200 000,00 Kč                                 

850 000,00 Kč                                                       850 000,00 Kč                                 

540 000,00 Kč                                                       845 000,00 Kč                                 

3 420 000,00 Kč                                                    3 410 000,00 Kč                              

100 000,00 Kč                                                       100 000,00 Kč                                 

540 000,00 Kč                                                       845 000,00 Kč                                 

995 000,00 Kč                                                       995 000,00 Kč                                 

100 000,00 Kč                                                       100 000,00 Kč                                 

200 000,00 Kč                                                       200 000,00 Kč                                 

100 000,00 Kč                                                       75 000,00 Kč                                   

650 000,00 Kč                                                       650 000,00 Kč                                 

25 000,00 Kč                                   

10 000,00 Kč                                                         10 000,00 Kč                                   



3722 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 19 000,00 Kč                                 

3722 5038 Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PÚ 499,05 Kč                                      

3722 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 4 522,25 Kč                                   

3722 5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 3 092,00 Kč                                   

3722 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

3722 5169 Nákup ostatních služeb 1 750 000,00 Kč                            

3722 5171 Opravy a udržování

3722 5194 Výdaje na věcné dary 13 310,00 Kč                                 

3722 5424 Náhrady mezd a přísp. v době nemoci nebo karantény

3722 5901 Nespecifikované rezervy

3722 6121 Stavby

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 1 993 423,30 Kč                            

Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Očekávané čerpání

3726 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 659,75 Kč                                      

3726 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 25 234,49 Kč                                 

3726 5156 Pohonné hmoty a maziva 20 000,00 Kč                                 

3726 5163 Služby peněžních ústavů

3726 5164 Nájemné 21 105,06 Kč                                 

3726 5169 Nákup ostatních služeb 7 650,00 Kč                                   

3726 5171 Opravy a udržování

3726 5901 Nespecifikované rezervy

3726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 74 649,30 Kč                                 

3729 5166 Konzultační, poradenské a právní služby

3729 5169 Nákup ostatních služeb 10 319,90 Kč                                 

3729 Ostatní nakládání s odpady 10 319,90 Kč                                 

3744 6121 Stavby

3744 Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana

3745 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 14 544,00 Kč                                 

3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 18 812,00 Kč                                 

3745 5169 Nákup ostatních služeb 160 000,00 Kč                               

3745 6121 Stavby

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 193 356,00 Kč                               

3900 5492 Dary fyzickým osobám 6 000,00 Kč                                   

3900 Ost.činnosti souvis. se službami pro fyzické osoby 6 000,00 Kč                                   

4349 5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 52 000,00 Kč                                 

4349 Ost. soc. péče a pomoc ostatním skup. fyzic. osob 52 000,00 Kč                                 

4351 5021 Ostatní osobní výdaje 7 000,00 Kč                                   

4351 5901 Nespecifikované rezervy

4351 Osobní asist., peč.služba a podpora samost.bydlení 7 000,00 Kč                                   

5213 5903 Rezerva na krizová opatření

5213 Krizová opatření

5311 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 36 000,00 Kč                                 

5311 5162 Služby elektronických komunikací 10 000,00 Kč                                                         10 000,00 Kč                                   

100 000,00 Kč                                                       100 000,00 Kč                                 

38 000,00 Kč                                   

110 000,00 Kč                                                       110 000,00 Kč                                 

100 000,00 Kč                                                       100 000,00 Kč                                 

10 000,00 Kč                                                         10 000,00 Kč                                   

100 000,00 Kč                                                       100 000,00 Kč                                 

90 000,00 Kč                                                         90 000,00 Kč                                   

90 000,00 Kč                                                         90 000,00 Kč                                   

10 000,00 Kč                                                         10 000,00 Kč                                   

10 000,00 Kč                                                         10 000,00 Kč                                   

500 000,00 Kč                                                       500 000,00 Kč                                 

830 000,00 Kč                                                       845 000,00 Kč                                 

20 000,00 Kč                                                         20 000,00 Kč                                   

310 000,00 Kč                                                       310 000,00 Kč                                 

300 000,00 Kč                                                       300 000,00 Kč                                 

15 000,00 Kč                                   

300 000,00 Kč                                                       300 000,00 Kč                                 

300 000,00 Kč                                                       300 000,00 Kč                                 

298 000,00 Kč                                                       288 000,00 Kč                                 

2 000,00 Kč                                                           12 000,00 Kč                                   

5 000,00 Kč                                                           

196 000,00 Kč                                                       196 000,00 Kč                                 

40 000,00 Kč                                                         40 000,00 Kč                                   

45 000,00 Kč                                                         45 000,00 Kč                                   

15 000,00 Kč                                                         15 000,00 Kč                                   

20 000,00 Kč                                                         25 000,00 Kč                                   

36 000,00 Kč                                                         35 000,00 Kč                                   

35 000,00 Kč                                                         35 000,00 Kč                                   

1 822 000,00 Kč                                                    2 313 000,00 Kč                              

1 000,00 Kč                                     

50 000,00 Kč                                                         35 000,00 Kč                                   

50 000,00 Kč                                                         50 000,00 Kč                                   

15 000,00 Kč                                   

10 000,00 Kč                                                         10 000,00 Kč                                   

1 300 000,00 Kč                                                    1 750 000,00 Kč                              

50 000,00 Kč                                                         50 000,00 Kč                                   

20 000,00 Kč                                                         20 000,00 Kč                                   

60 000,00 Kč                                                         60 000,00 Kč                                   

1 000,00 Kč                                                           1 000,00 Kč                                     

100 000,00 Kč                                                       100 000,00 Kč                                 

16 000,00 Kč                                                         19 000,00 Kč                                   



5311 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 28 000,00 Kč                                 

5311 5171 Opravy a udržování 20 000,00 Kč                                 

5311 5321 Neinvestiční transfery obcím 67 000,00 Kč                                 

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 151 000,00 Kč                               

5512 5021 Ostatní osobní výdaje

5512 5029 Ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazen

5512 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem

5512 5132 Ochranné pomůcky

Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Očekávané čerpání

5512 5133 Léky a zdravotnický materiál

5512 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 121 948,00 Kč                               

5512 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 27 052,44 Kč                                 

5512 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 837,00 Kč                                      

5512 5153 Plyn 8 000,00 Kč                                   

5512 5154 Elektrická energie 19 000,00 Kč                                 

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 45 000,00 Kč                                 

5512 5162 Služby elektronických komunikací 4 000,00 Kč                                   

5512 5163 Služby peněžních ústavů 70 000,00 Kč                                 

5512 5167 Služby školení a vzdělávání

5512 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 1 815,00 Kč                                   

5512 5169 Nákup ostatních služeb 9 801,00 Kč                                   

5512 5171 Opravy a udržování 101 101,18 Kč                               

5512 5222 Neinvestiční transfery spolkům

5512 6322 Investiční transfery spolkům 30 000,00 Kč                                 

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 438 554,62 Kč                               

6112 5021 Ostatní osobní výdaje 217 000,00 Kč                               

6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 1 945 000,00 Kč                            

6112 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 350 000,00 Kč                               

6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 205 000,00 Kč                               

6112 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 4 390,49 Kč                                   

6112 5162 Služby elektronických komunikací

6112 5163 Služby peněžních ústavů

6112 5169 Nákup ostatních služeb

6112 5175 Pohoštění 3 000,00 Kč                                   

6112 Zastupitelstva obcí 2 724 390,49 Kč                            

6118 5019 Ostatní platy 802,15 Kč                                      

6118 5021 Ostatní osobní výdaje 27 504,00 Kč                                 

6118 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 273,00 Kč                                      

6118 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 502,00 Kč                                   

6118 5161 Poštovní služby 957,00 Kč                                      

6118 5175 Pohoštění 3 053,00 Kč                                   

6118 Volba prezidenta republiky 34 091,15 Kč                                 

6171 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 1 060 000,00 Kč                            1 060 000,00 Kč                                                    1 060 000,00 Kč                              

4 000,00 Kč                                                           4 000,00 Kč                                     

30 000,00 Kč                                                         38 600,00 Kč                                   

2 000,00 Kč                                                           2 000,00 Kč                                     

1 000,00 Kč                                                           1 000,00 Kč                                     

23 000,00 Kč                                                         29 600,00 Kč                                   

1 000,00 Kč                                     

2 866 000,00 Kč                                                    2 866 000,00 Kč                              

1 000,00 Kč                                     

25 000,00 Kč                                                         25 000,00 Kč                                   

10 000,00 Kč                                                         10 000,00 Kč                                   

10 000,00 Kč                                                         10 000,00 Kč                                   

1 000,00 Kč                                                           1 000,00 Kč                                     

205 000,00 Kč                                                       205 000,00 Kč                                 

5 000,00 Kč                                                           5 000,00 Kč                                     

1 680 000,00 Kč                                                    1 945 000,00 Kč                              

350 000,00 Kč                                                       350 000,00 Kč                                 

551 000,00 Kč                                                       626 000,00 Kč                                 

580 000,00 Kč                                                       315 000,00 Kč                                 

30 000,00 Kč                                                         

30 000,00 Kč                                   

20 000,00 Kč                                                         20 000,00 Kč                                   

65 000,00 Kč                                                         110 000,00 Kč                                 

20 000,00 Kč                                                         20 000,00 Kč                                   

2 000,00 Kč                                                           2 000,00 Kč                                     

5 000,00 Kč                                                           5 000,00 Kč                                     

70 000,00 Kč                                                         70 000,00 Kč                                   

20 000,00 Kč                                                         20 000,00 Kč                                   

45 000,00 Kč                                                         45 000,00 Kč                                   

2 000,00 Kč                                                           2 000,00 Kč                                     

15 000,00 Kč                                                         15 000,00 Kč                                   

75 000,00 Kč                                                         122 000,00 Kč                                 

30 000,00 Kč                                                         30 000,00 Kč                                   

120 000,00 Kč                                                       103 000,00 Kč                                 

2 000,00 Kč                                                           2 000,00 Kč                                     

10 000,00 Kč                                                         10 000,00 Kč                                   

10 000,00 Kč                                                         10 000,00 Kč                                   

148 000,00 Kč                                                       186 000,00 Kč                                 

10 000,00 Kč                                                         10 000,00 Kč                                   

20 000,00 Kč                                                         20 000,00 Kč                                   

90 000,00 Kč                                                         90 000,00 Kč                                   

28 000,00 Kč                                                         28 000,00 Kč                                   



6171 5021 Ostatní osobní výdaje 50 000,00 Kč                                 

6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 270 000,00 Kč                               

6171 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 100 000,00 Kč                               

6171 5038 Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PÚ 4 626,18 Kč                                   

Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Očekávané čerpání

6171 5042 Odměny za užití počítačových programů

6171 5123 Podlimitní technické zhodnocení 6 362,59 Kč                                   

6171 5132 Ochranné pomůcky

6171 5133 Léky a zdravotnický materiál 1 127,00 Kč                                   

6171 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 10 000,00 Kč                                 

6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 144 252,63 Kč                               

6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 50 000,00 Kč                                 

6171 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 6 000,00 Kč                                   

6171 5153 Plyn 57 000,00 Kč                                 

6171 5154 Elektrická energie 110 000,00 Kč                               

6171 5156 Pohonné hmoty a maziva 15 000,00 Kč                                 

6171 5161 Poštovní služby 2 000,00 Kč                                   

6171 5162 Služby elektronických komunikací 30 000,00 Kč                                 

6171 5163 Služby peněžních ústavů 14 820,00 Kč                                 

6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 5 000,00 Kč                                   

6171 5167 Služby školení a vzdělávání 4 490,00 Kč                                   

6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 85 000,00 Kč                                 

6171 5169 Nákup ostatních služeb 70 000,00 Kč                                 

6171 5171 Opravy a udržování 20 811,44 Kč                                 

6171 5172 Podlimitní programové vybavení 15 427,50 Kč                                 

6171 5173 Cestovné

6171 5175 Pohoštění 15 000,00 Kč                                 

6171 5176 Účastnické úplaty na konference

6171 5178 Nájemné za nájem s právem koupě 22 000,00 Kč                                 

6171 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 46 561,04 Kč                                 

6171 5182 Převody vlastní pokladně -  Kč                                            

6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 30 098,00 Kč                                 

6171 5329 Ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně 49 216,00 Kč                                 

6171 5361 Nákup kolků

6171 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 1 700,00 Kč                                   

6171 5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 7 500,00 Kč                                   

6171 5424 Náhrady mezd a přísp. v době nemoci nebo karantény

6171 5901 Nespecifikované rezervy

6171 6111 Programové vybavení

6171 6125 Informační a komunikační technologie 51 282,00 Kč                                 

6171 Činnost místní správy 2 355 274,38 Kč                            

6310 5163 Služby peněžních ústavů 50 000,00 Kč                                 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 50 000,00 Kč                                 50 000,00 Kč                                                         50 000,00 Kč                                   

2 864 000,00 Kč                                                    3 341 946,95 Kč                              

50 000,00 Kč                                                         50 000,00 Kč                                   

75 000,00 Kč                                                         75 000,00 Kč                                   

52 000,00 Kč                                   

10 000,00 Kč                                                         10 000,00 Kč                                   

342 348,95 Kč                                 

6 000,00 Kč                                                           6 000,00 Kč                                     

7 500,00 Kč                                     

50 000,00 Kč                                                         50 000,00 Kč                                   

4 000,00 Kč                                                           4 000,00 Kč                                     

29 000,00 Kč                                                         30 098,00 Kč                                   

22 000,00 Kč                                                         22 000,00 Kč                                   

50 000,00 Kč                                                         50 000,00 Kč                                   

35 000,00 Kč                                                         35 000,00 Kč                                   

5 000,00 Kč                                                           5 000,00 Kč                                     

40 000,00 Kč                                                         40 000,00 Kč                                   

5 000,00 Kč                                                           5 000,00 Kč                                     

100 000,00 Kč                                                       100 000,00 Kč                                 

50 000,00 Kč                                                         50 000,00 Kč                                   

20 000,00 Kč                                                         20 000,00 Kč                                   

85 000,00 Kč                                                         85 000,00 Kč                                   

20 000,00 Kč                                                         20 000,00 Kč                                   

130 000,00 Kč                                                       130 000,00 Kč                                 

20 000,00 Kč                                                         20 000,00 Kč                                   

40 000,00 Kč                                                         40 000,00 Kč                                   

120 000,00 Kč                                                       120 000,00 Kč                                 

50 000,00 Kč                                                         50 000,00 Kč                                   

10 000,00 Kč                                                         10 000,00 Kč                                   

100 000,00 Kč                                                       100 000,00 Kč                                 

150 000,00 Kč                                                       215 000,00 Kč                                 

80 000,00 Kč                                                         80 000,00 Kč                                   

2 000,00 Kč                                                           2 000,00 Kč                                     

20 000,00 Kč                                                         20 000,00 Kč                                   

10 000,00 Kč                                   

1 000,00 Kč                                                           1 000,00 Kč                                     

5 000,00 Kč                                                           5 000,00 Kč                                     

10 000,00 Kč                                                         10 000,00 Kč                                   

270 000,00 Kč                                                       270 000,00 Kč                                 

100 000,00 Kč                                                       100 000,00 Kč                                 

90 000,00 Kč                                                         90 000,00 Kč                                   



Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Očekávané čerpání

6320 5163 Služby peněžních ústavů 47 745,00 Kč                                 

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 47 745,00 Kč                                 

6399 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 7 803,02 Kč-                                   

6399 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 726 940,00 Kč                               

6399 Ostatní finanční operace 719 136,98 Kč                               

6402 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 9 400,00 Kč                                   

6402 Finanční vypořádání minulých let 9 400,00 Kč                                   

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM 23 358 984,41 Kč                         

III. FINANCOVÁNÍ - třída 8
Název Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počástku roku

text 1 2

Krátkodobé financování z tuzemska

8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě změn stavů účtů státních 
finančních aktiv, které tvoří kapitolu OSFA (+/-)

14 084 158,01 Kč-                          9 943 000,00 Kč                                                    9 943 000,00 Kč                              

44 493 000,00 Kč                                                 49 858 425,95 Kč                           

9 400,00 Kč                                     

9 400,00 Kč                                     

570 000,00 Kč                                                       727 000,00 Kč                                 

730 000,00 Kč                                                       880 000,00 Kč                                 

70 000,00 Kč                                                         70 000,00 Kč                                   

160 000,00 Kč                                                       153 000,00 Kč                                 

70 000,00 Kč                                                         70 000,00 Kč                                   


